
12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN 
Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

AD Almont Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica

REZULTATI

ORGANIZATOR



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

26.5.2012

člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:00

SAT1993MUHAR Jaka 72,18126 2221.

CRO1992BURNAĆ Krešimir 53,52442.

KP1988ČRNIGOJ Tilen 43,3877 145983.

BIH1990SAMAC Vedran NN33

BIH1991PAUKOVIĆ Branko NN31

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 71,90 69,16 72,18 X 69,96 -

2. BURNAĆ Krešimir 50,73 51,75 53,52 52,96 X 50,04

3. ČRNIGOJ Tilen 43,25 43,38 41,27 42,89 40,22 41,53

26.5.2012, 18:49:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

člani, 100 m

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1982WILLIAMS Conrad 10,62671.

ASB1989REPNIK Tadej 10,938 8442. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,9597 33043. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 11,0385 23954. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0479 32755. q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1172 9306. q

VEL1993VISOČNIK Nac 11,131487. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,2199 31038. q

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,2598 26479. q

MASS1996PAULIN Tjaš 11,3696 1724110. q

PMB1993OMULEC Matic 11,37113 360511. q

KRO1982KRIŽAJ Luka 11,3993 285412. q

SAT1993KOS Timotej 11,43125 1733913. q

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,4483 364914.

PMB1994BEZJAK Matic 11,60110 1473115.

KRKA1996MURN Blaž 11,6886 1687316.

PMB1994PREGL Klemen 11,93115 1685217.

VEL1987OŠTIR David 11,94140 137918.

PMB1991TROFENIK David 12,01118 218219.

KRKA1994DRČAR Simon 12,0682 1687720.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 12,162 1623121.

KRKA1991ČUČNIK Sašo 12,3281 1485022.

KRKA1993NOVAK Davor NN87 14927

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 15:30

GBR1982WILLIAMS Conrad 10,62671.

ASB1989REPNIK Tadej 10,938 8442. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 11,0385 23953. 0,145q

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,2598 26474. 0,181q

PMB1994BEZJAK Matic 11,60110 147315. 0,362

KRKA1991ČUČNIK Sašo 12,3281 148506. 0,301

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,9597 33041. 0,140q

KRO1982KRIŽAJ Luka 11,3993 28542. 0,198q

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,4483 36493. 0,268

KRKA1996MURN Blaž 11,6886 168734. 0,207

VEL1987OŠTIR David 11,94140 13795. 0,156

PMB1991TROFENIK David 12,01118 21826. 0,165

26.5.2012, 18:49:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 11,0479 32751. 0,177q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1172 9302. 0,187q

MASS1996PAULIN Tjaš 11,3696 172413. q

PMB1994PREGL Klemen 11,93115 168524. 0,553

AKŠ1996POLUTNIK Matic 12,162 162315. 0,177

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

VEL1993VISOČNIK Nac 11,131481. 0,252q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,2199 31032. 0,164q

PMB1993OMULEC Matic 11,37113 36053. 0,177q

SAT1993KOS Timotej 11,43125 173394. q

KRKA1994DRČAR Simon 12,0682 168775. 0,312

KRKA1993NOVAK Davor NN87 14927

člani, 800 m

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:56,92301.

KRO1986ILIĆ Mark 1:57,8092 154422.

KAK1990GRILC Tadej 1:58,5670 11983.

CRO1994SRŠA Martin 1:59,181474.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:59,61144 9575.

DOM1994ZUPAN Anže 2:01,0165 157396.

PAPEŽ1992ZUPAN Domen 2:03,84109 157407.

ASB1996JUHART Kajtimir 2:07,286 155998.

ASB1994ŠTURM Matej 2:08,509 169629.

DOM1994LAZAR Gregor 2:10,5364 1454010.

BIH1991TUKA Amel NN35

CRO1996GAVEZ Bernard NN47

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:55

CRO1994SRŠA Martin 1:59,181471.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:59,61144 9572.

PAPEŽ1992ZUPAN Domen 2:03,84109 157403.

ASB1996JUHART Kajtimir 2:07,286 155994.

ASB1994ŠTURM Matej 2:08,509 169625.

DOM1994LAZAR Gregor 2:10,5364 145406.

26.5.2012, 18:49:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:56,92301.

KRO1986ILIĆ Mark 1:57,8092 154422.

KAK1990GRILC Tadej 1:58,5670 11983.

DOM1994ZUPAN Anže 2:01,0165 157394.

BIH1991TUKA Amel NN35

CRO1996GAVEZ Bernard NN47

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 16:10

VEL1992HRIBARŠEK Peter 14,87138 35781. 0,140

KRO1982KRIŽAJ Luka 14,9493 28542. 0,166

BRE1989SRPČIČ Tadej 16,5340 32443. 0,191

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 16:10

AKK1979PREZELJ Rožle 2,2411.

CRO1991MELON Alen 2,15492.

BIH1990SELIMOVIĆ Haris 1,95343.

195 210205200 215 228224220

- - - O O XXO XXO XXX1. PREZELJ Rožle

- O O O XXO XXX2. MELON Alen

O XXX3. SELIMOVIĆ 
Haris

26.5.2012, 18:49:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 16:40

ASB1989REPNIK Tadej 10,858 8441. 0,190

KRKA1992BRULC Blaž 10,9079 32752. 0,161

VEL1993VISOČNIK Nac 11,001483. 0,157

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,0872 9304. 0,306

MASS1992PIRNAT Sebastijan NN97 3304

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor NN85 2395

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Reak.čas

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,0698 26471. 0,149

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,1599 31032. 0,159

PMB1993OMULEC Matic 11,22113 36053. 0,159

MASS1996PAULIN Tjaš 11,3296 172414. 0,293

SAT1993KOS Timotej 11,50125 173395. 0,279

KRO1982KRIŽAJ Luka NN93 2854

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 16:50

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 8,00531.

CRO1981PUCELJ Ivan 7,88542.

CRO1991PERVAN Dino 7,79523.

NAK1986VILER Rok 7,42102 994.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 7,0283 36495.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,025 496.

PMB1994BRUS Žan 6,93111 151527.

CRO1994DŽAFERHODŽIĆ Henis 6,74468.

PMB1996PERKO Rene 6,39114 117829.

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,15117 360310.

26.5.2012, 18:49:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRUGOVEČKI Marko X X 7,55 7,81 X 8,00+0,3 +1,2 +1,6

2. PUCELJ Ivan X 7,48 X X 7,88 7,67+1,3 +2,1 +2,2

3. PERVAN Dino X 7,50 X X 7,79 X+1,9 +0,7

4. VILER Rok 4,90 6,86 X X X 7,42+1,7 +0,8 +0,8

5. GRADIŠEK Martin 6,93 6,92 X X X 7,02+0,4 +1,1 +1,4

6. FRIDRIH Boštjan X X 7,02 X X X+0,3

7. BRUS Žan 6,93 6,69 6,92 6,82 6,74 -+2,3 +1,1 +0,9 +0,5 +1,7

8. DŽAFERHODŽIĆ Henis X 6,49 X 6,27 6,62 6,74+0,9 +0,9 +2,6 +1,1

9. PERKO Rene 6,27 X 6,39+0,5 +2,2

10. ŠERBINEK Jan 6,15 X X+1,9

člani, 400 m

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1982WILLIAMS Conrad 46,52671.

BIH1991TUKA Amel 47,63352.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,49138 35783.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 50,5397 33044.

MASS1991KNAP Krištof 50,6795 148685.

VEL1993CIRAR Luka 50,85136 122106.

CRO1994VRHOVEC Staša 51,04557.

VEL1994ENCI Tadej 51,15137 145298.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,57131 148879.

AKR1994TAVČAR Žiga 52,8514910.

CRO1995PARLOV Mateo 53,335011.

CRO1992DOBROTA Fabijan 53,474512.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 54,06130 1488813.

KLC1978VIRANT Gašper 55,2073 1671114.

CRO1994PAVLOV Krešimir 55,815115.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin NN30

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.5.2012, 17:00

MASS1992PIRNAT Sebastijan 50,5397 33041. 0,173

AKR1994TAVČAR Žiga 52,851492. 0,186

KLC1978VIRANT Gašper 55,2073 167113. 0,185

CRO1994PAVLOV Krešimir 55,81514. 0,423

26.5.2012, 18:49:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1991KNAP Krištof 50,6795 148681. 0,366

VEL1994ENCI Tadej 51,15137 145292. 0,271

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,57131 148873. 0,215

CRO1995PARLOV Mateo 53,33504. 0,302

CRO1992DOBROTA Fabijan 53,47455. 0,300

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 54,06130 148886. 0,206

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GBR1982WILLIAMS Conrad 46,52671.

BIH1991TUKA Amel 47,63352. 0,424

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,49138 35783. 0,177

VEL1993CIRAR Luka 50,85136 122104. 0,251

CRO1994VRHOVEC Staša 51,04555. 0,206

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin NN30

člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:00

BIH1979ALIĆ Hamza 19,24281.

ASB1977VODOVNIK Miroslav 18,1710 5092.

BRE1990ŠPILER Marko 17,8241 6043.

PT1972DOKL Dejan 14,05123 9324.

PMB1991STOJANOVIČ Filip 10,09116 170235.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ALIĆ Hamza 18,70 X 19,18 X 19,13 19,24

2. VODOVNIK Miroslav 17,85 18,04 17,95 17,96 18,03 18,17

3. ŠPILER Marko 17,04 X 17,82 X 17,43 17,31

4. DOKL Dejan X X 13,64 13,65 X 14,05

5. STOJANOVIČ Filip 10,09 X 10,05 X X X

člani, Kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:15

HUN1982PARS Krisztian 79,18691.

CRO1977HAKLITS Andras 73,75482.

BRE1979KOZMUS Primož 73,60373.

26.5.2012, 18:49:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PARS Krisztian 76,12 78,04 79,18 - - -

2. HAKLITS Andras 71,32 X 70,76 X 73,75 X

3. KOZMUS Primož 72,89 X 73,60 X X 72,33

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:00

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,6823 35461.

ASB1996GRIL Lara 1,6818 149912.

MASS1994HOJČ Alenka 1,65100 31953.

PMB1996CIMERMAN Anja 1,35119 123934.

130 150140135 155 168165160 171

- - - - O O O O XXX1. PODLESNIK 
Veronika

- - - O O O XXO XO XXX2. GRIL Lara

- - - O O O XO XXX3. HOJČ Alenka

O XO XXX4. CIMERMAN Anja

članice, 100 m ovire

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 13,3876 22731. q

CRO1991LONČAREK Ivana 13,67622. q

ASB1991ROMIH Maruša 14,2424 19133. q

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,57584. q

ŠTA1991KAPL Simona 14,68132 159165. q

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 15,05596. q

KRKA1995REPŠE Anita NN90 14492

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 15:10

CRO1991LONČAREK Ivana 13,67621. 0,168q

ASB1991ROMIH Maruša 14,2424 19132. 0,189q

ŠTA1991KAPL Simona 14,68132 159163. 0,121q

26.5.2012, 18:49:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

KLC1983TOMIĆ Marina 13,3876 22731. 0,147q

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,57582. 0,330q

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 15,05593. 0,339q

KRKA1995REPŠE Anita NN90 14492

članice, 100 m

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 11,61135 157071. q

DOM1992SITAR Alja 11,7366 6462. q

POS1984KOVAČIČ Nina 12,09122 26253. q

PAN1987JUREŠ Tina 12,14105 8684. q

GO1994SLEJKO Tina 12,2368 118875. q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,3078 23116. q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,6943 104687. q

ASB1996DOVER Danaja 12,7315 121748. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,7414 35219. q

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,775810. q

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 12,816011. q

KLC1990KOCUVAN Martina 12,9674 65612. q

SLG1996POGOREVC Maja 13,40129 1458513.

VEL1992VULETIČ Mojca NN143 3576

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 15:20

ŠTA1985VEIT Sabina 11,61135 157071. 0,302q

PAN1987JUREŠ Tina 12,14105 8682. 0,270q

GO1994SLEJKO Tina 12,2368 118873. 0,180q

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 12,81604. 0,322q

KLC1990KOCUVAN Martina 12,9674 6565. 0,139q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

POS1984KOVAČIČ Nina 12,09122 26251. 0,294q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,7414 35212. q

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,77583. 0,318q

SLG1996POGOREVC Maja 13,40129 145854. 0,364

26.5.2012, 18:49:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

DOM1992SITAR Alja 11,7366 6461. 0,198q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,3078 23112. 0,341q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,6943 104683. 0,352q

ASB1996DOVER Danaja 12,7315 121744. 0,218q

VEL1992VULETIČ Mojca NN143 3576

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:30

MASS1979ŠESTAK Marija 6,34101 13741.

VEL1988KOKOT Nina 6,30141 72.

CRO1985KRNJETA Sonja 5,86613.

ASB1992BABŠEK Saša 5,4712 35264.

SAT1994KOKALJ Nina 5,19127 38315.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 4,7271 27376.

CRO1983BABIĆ Marija NN56

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠESTAK Marija X 6,34 4,53 - 6,28 6,13+2,7 -0,8 +2,2 +2,1

2. KOKOT Nina 6,26 4,64 6,30 - X X+2,4 +2,5 +1,1

3. KRNJETA Sonja 5,86 X X 5,85 X 4,81+1,4 +2,3 +1,5

4. BABŠEK Saša 5,39 X X 5,47 5,44 X+0,3 +2,0 +1,9

5. KOKALJ Nina 5,18 5,16 5,07 5,06 5,17 5,19+2,1 +1,0 +1,4 +0,6 +1,0 +1,0

6. DEBERŠEK Kaja 4,66 4,71 4,67 X X 4,72+0,0 +1,1 +0,7 +0,9

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:45

PAN1994NEGER Sonja 2:20,20107 151751.

CRO1992PARLOV Matea 2:21,06632.

VEL1989SIMONČIČ Nada 2:31,06142 16083.

PAN1996ŠANTL Urška 2:38,76108 125364.

26.5.2012, 18:49:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 16:20

KLC1983TOMIĆ Marina 13,0476 22731. 0,256

CRO1991LONČAREK Ivana 13,41622. 0,433

ASB1991ROMIH Maruša 14,0424 19133. 0,151

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,20584. 0,300

ŠTA1991KAPL Simona 14,37132 159165. 0,547

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 14,77596. 0,327

članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 16:20

AUT1988EBERL Elisabeth 54,54271.

PMB1994VIVOD Eva 50,76121 36042.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 46,28593.

PT1995HENTAK Melani 44,33124 119344.

KLC1981RATEJ Martina NN75 2330

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. EBERL Elisabeth 54,54 49,95 52,73 X - -

2. VIVOD Eva 44,84 45,24 46,93 50,76 43,54 47,05

3. CVITANOVIĆ Lucija 46,28 - - - 43,13 42,13

4. HENTAK Melani 44,33 39,23 X X 37,87 41,24

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

26.5.2012, 16:30

ŠTA1985VEIT Sabina 11,57135 157071.

DOM1992SITAR Alja 11,6366 6462. 0,173

POS1984KOVAČIČ Nina 12,02122 26253. 0,179

PAN1987JUREŠ Tina 12,19105 8684. 0,283

GO1994SLEJKO Tina 12,3968 118875. 0,394

KP1989BARUNDIČ Nika NN78 2311

26.5.2012, 18:49:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

ASB1994ČERIČ Nejka 12,4914 35211. 0,321

ASB1996DOVER Danaja 12,5215 121742. 0,330

BRE1993VEGELJ Samanta 12,6643 104683. 0,340

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 12,80604. 0,293

KLC1990KOCUVAN Martina 13,0074 6565. 0,157

CRO1982BANOVIĆ Marina NN58

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.5.2012, 16:50

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,29134 159111. 0,313

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,55572. 0,258

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:00,57120 119393. 0,416

ŽEL1995BOHINC Katja 1:02,38145 168684.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:03,22146 155615. 0,317

ŠTA1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN133 15906

članice, Kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:15

BRE1992ŠPILER Barbara 67,1742 13231.

BIH1994ZUKAN Melisa 42,88362.

SAT1976KREBELJ Sabina 33,66128 29013.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 65,96 X 67,17 66,03 65,34 64,65

2. ZUKAN Melisa X X 42,88 41,39 X X

3. KREBELJ Sabina 31,59 X 31,34 32,64 33,66 33,17

26.5.2012, 18:49:23
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12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

26.5.2012

mlajši mladinci, Kopje-700

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 15:00

PMB1996MESIČEK Robin 39,33112 155271.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MESIČEK Robin 35,86 39,33 36,90 35,87 X X

mlajši mladinci, Krogla-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:00

PMB1996MESIČEK Robin 12,74112 155271.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MESIČEK Robin 11,98 X 11,46 12,74 12,22 12,54

mlajši mladinci, Kladivo-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:15

BRE1996LOKAR Jan 58,3838 160441.

BRE1996PUSTAVRH Jan 54,6539 155802.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LOKAR Jan X 53,96 58,38 56,46 X 54,99

2. PUSTAVRH Jan 54,65 54,45 54,49 X X X

26.5.2012, 18:49:24
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12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

26.5.2012

para, Krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:00

BIH1973SKOMORAC Zulkaid 13,331501.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SKOMORAC Zulkaid 13,26 X 12,94 13,16 12,87 13,33

26.5.2012, 18:49:24
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12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

26.5.2012

pionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 26.5.2012, 15:00

PAN1997ŽIŽEK Denis 7,581041.

PAN1998FORJANIČ Alen 8,08103 161342.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 8,2688 160653.

KRKA1998POTOČAR Primož 8,3389 160644.

ASB1999BOŽIČ Luka 8,614 123515.

ASB2002BOLKO Gal 9,353 164826.

pionirke, 60 m

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3091 162631.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,4125 127192.

PAN1998KOPUN Sabina 8,43106 172603.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7120 159174.

ASB2000VAVDI Valentina 8,8926 159415.

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,1621 164846.

ASB2000AČKO Urša Zala 9,2511 164257.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 9,2722 88588.

ASB2000FERLEŽ Anja 9,3916 164239.

ASB2001GRIL Živa 9,5719 1728010.

ASB2000BRUMEC Klara 9,6313 1498911.

ASB2001FIFER Ines NN17 17282

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 26.5.2012, 15:00

ASB2000AČKO Urša Zala 9,2511 164251.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 9,2722 88582.

ASB2000FERLEŽ Anja 9,3916 164233.

ASB2001GRIL Živa 9,5719 172804.

ASB2000BRUMEC Klara 9,6313 149895.

ASB2001FIFER Ines NN17 17282

26.5.2012, 18:49:24
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12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3091 162631.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,4125 127192.

PAN1998KOPUN Sabina 8,43106 172603.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7120 159174.

ASB2000VAVDI Valentina 8,8926 159415.

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,1621 164846.

26.5.2012, 18:49:24

17 / 18
http://www.timingljubljana.si
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12. Mednarodni atletski miting - 1. miting MAL za VN Vzajemne 2012

Slovenska Bistrica, 26. maj 2012

26.5.2012

starejši mladinci, Krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:00

BIH1994PEZER Mesut 19,27321.

ASB1995LJUBEC Rene 13,177 156232.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEZER Mesut 19,27 X 18,87 18,71 18,92 19,05

2. LJUBEC Rene 12,70 12,86 12,90 12,92 13,17 X

starejši mladinci, Kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.5.2012, 17:15

KRO1993ŠTIH Matjaž 60,0994 154301.

BIH1994BOJIĆ Mirza 56,90292.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTIH Matjaž 56,59 55,37 60,09 59,85 X X

2. BOJIĆ Mirza 49,83 50,06 X 55,62 56,90 X

26.5.2012, 18:49:24
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